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Välkomna till inkvartering på Hvitfeldtska! 

Hvitfeldtska är en gymnasieskola som ligger på gångavstånd från Valhalla Sporthall. 

Adress: Hvitfeldtska Gymnasiet, Rektorsg. 2, 41133 GÖTEBORG 

Telefon: 0735 – 54 32 77 

 

Ytterdörrarna till skolan låses 23.00. Kommer ni senare får ni ringa till ovanstående telefon. 

Reception och information på Hvitfeldtska 

De som arbetar i informationen har pikétröjor med Björnslaget-tryck på sig. Där kan ni få 

hjälp med tidtabeller, resvägar, matchresultat, tips på aktiviteter i stan mm.  

Receptionen/informationen är öppen under hela Björnslaget. 

I receptionen/informationen finns en kiosk där ni kan köpa drickor, frukt och godis. Vi har 

även ett litet sortiment med tandborstar, tandkräm, bindor, kam och schampo ifall någon råkat 

resa ifrån det. 

Måltider på Hvitfeldtska 

Frukost  serveras i skolans matbespisning. Den hittar ni tvärs över gården i en egen byggnad. 

Frukosttiderna är: 6.30 – 9.30 Buffé med bla gröt, fil, te, kaffe, juice, smörgås. 

Var beredd på att kunna visa upp ditt sportkort. 

Om ni har beställt specialmat så säg till husmor vid frukosten. 

Incheckning 

Sker fredag9/9 fr o m kl 16.00. Fram till 19.00 är bemanningen förstärkt för snabbare 

incheckning. Incheckningen sker i huvudbyggnaden, med adress Rektorsgatan 2. Med bil: 

infart från Röhssgatan och rakt in på skolgården. 

Utcheckning 

Sker söndag 11/9 senast 13.00. Ett bagagerum erbjuds fram till 14.00. Därefter stängs skolan 

och kvarvarande bagage ställs ut. I samband med utcheckning skall klassrummen städas ur. 

Bänkar och stolar skall ställas tillbaka. Eventuell skadegörelse kommer att faktureras laget till 

fullo. 

 

Nyckel och deposition 

När ni anländer lämnar ni i samband med att ni får nyckeln en deposition på 500 kr. Den får 

ni tillbaka vid avflyttningen efter att vi har kontrollerat städningen i rummet och ni lämnat in 

er utvärderingsblankett. Rummen ska vara grovstädade. 

Rök och drogfritt 

I ordningsföreskrifterna för Björnslaget står att det är förbjudet att röka inne i skolan. Det är 

också förbjudet att dricka alkohol.  
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Respekt för andra boende 

Efter 23.00 skall det vara tyst och lugnt på skolan, för allas trevnad och miljöns skull använd 

skolans papperskorgar och återvinningspåsarna i receptionen. Använd sunt förnuft och 

behandla andra som du själv vill bli behandlad. 

Nattlåsning 

Skolan låses på natten och kvällen, vid dessa tillfällen får man ringa receptionen så kommer 

någon därifrån och låser upp. 

Tänk på att hålla dörrar och fönster stängda så inga obehöriga kan ta sig in. 

Spelstopp 

Innebandyspel är inte tillåtet i skolans lokaler. 

Hur kommer man till hallarna från Hvitfeldtska? 

Fråga efter karta och tidtabeller i Informationen. Närmsta spårvagnshållplats är Kapellplatsen. 

Ytterligare info om kollektivtrafiken finns på www.vasttrafik.se om ni har tillgång till 

Internet.  

 Till Lindholmens sporthallar (Lundbystrand) 

Adress: Anders Carlssons gata 10. Buss nr 16, hållplats Regnbågsgatan 

 

Om ni blir akut sjuka eller skadar er 

Vid mindre allvarliga skador finns det förstahjälpen-utrustning i Receptionen. Vid matcherna 

finns förstahjälpen-utrustning vid sekretariaten. 

Akut sjukvård i Göteborg 

Capio Axessakuten i centrum: Södra Allégatan 6 (nära Järntorget) 

031-725 00 75. Internet: www.capioaxessakuten.se 

 

För rådgivning hela dygnet, ring Sjukvårdsupplysningen 0771-703 150 

 

Vid svåra akuta sjukdomar och skador som kräver sjukhusbehandling, vänd dig till 

Sahlgrenska Universitetssjukhusets akutmottagningar: Mölndal, Sahlgrenska, Östra och 

Drottning Silvias barn- och ungdomssjukhus. Akuta ortopedpatienter hänvisas till Mölndal 

och akuta kirurgpatienter hänvisas till akuterna på Sahlgrenska eller Östra. 

 

Akuten på Sahlgrenska sjukhuset: 031-342 10 00 

Akuten på Östra Sjukhuset: 031-343 40 00 

Akuten på Mölndal: 031-343 17 01 

Telefonnummer till informationen i hallarna 

Info – Lundbystrand tfn: 0765 -59 88 47. 

 

 

Ni är alltid välkomna till oss med frågor under turneringen. 

 

Välkomna! 

Och lycka till i turneringen! 

http://www.vasttrafik.se/

